Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Prenosnik Asus 40,64 cm (16,0") Vivobook 16
2880x1800 OLED na dotik 400nit 120Hz Ultra
7-258V/32GB/SSD1TB/BL/Windows Hello/Flip/Intel
Arc/Win11Home (90NB1511-M003E0)
Kategorija: Prenosniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 1.766,53 €
Cena s popustom z DDV: 1.625,61 €
 Na zalogi
Pripravite se na velike pustolovščine z Vivobook 16 Flip
OLED, izjemno vsestranskim prenosnikom s 360-stopinjskimi
tečaji zaslona, ki vam omogoča, da delate ali se igrate po
svoje. Uživajte v gladkem delovanju procesorja Intel Core
Ultra 7 in hitrem pogonu SSD, svoje oči pa razvajajte z
neverjetnim zaslonom na dotik OLED NanoEdge ločljivosti
3K. Je popolna izbira za premagovanje vsakodnevnih nalog
ali igranje v slogu, z veliko priključki, vključno s priročnim
priključkom USB 3.2 Gen 2 Type-C, pa se zlahka povežete s
čemerkoli in kjerkoli. Izbirate lahko med trendovsko modro
ali hladno srebrno barvo, zato naj Vivobook 16 Flip OLED
postane del vašega sveta še danes!
Specifikacije:
ook-16-flip-tp3607/
Diagonala zaslona 40,64 cm (16,0'') OLED 3K (2880x1800),
400-nits (500-nits peak), DCI-P3: 100%, 120Hz, bleščeč, na
dotik (Stylus ASUS Pen priložen)
Vrsta procesorja Intel Core Ultra 7 procesor 258V 32GB 2,20
GHz (12MB, do 4,80 GHz, 8 jeder, 8 niti); Intel AI Boost NPU
do 47
Operacijski sistem Windows 11 Home
Velikost pomnilnika 32 GB LPDDR5X
SSD pogon 1 TB M.2 NVMe PCIe 4.0
HDD pogon Brez
Grafična kartica Integrirana Intel Arc Graphics
Tip prenosnika 360° zaslon Asus Vivobook 16 Flip
Zaslon na dotik DA s priloženim aktivnim pisalom Asus
Stylus
Možnost priklopne postaje DA
Barva Siva (Matte Gray)
Mobilni prenos podatkov NE
Priključki 1x Thunderbolt 4 (DP, PD, 40Gbps), 1x USB-A 3.2
Gen1, 1x USB-C 3.2 Gen2 (DP, PD, 20Gbps), 1x HDMI 2.1
TMDS, 1x3,5mm kombiniran avdio priključek<
Specifikacije
Procesor Intel Ultra 7
Ram 32 gb
Ločljivost 2880x1800
Velikost zaslona 16,0"
Operacijski sistem Windows 11 Home
Velikost diska 1TB
br /> Čitalec kartic DA Micro SD čitalec kartic
Tipkovnica in miška tipkovnica: osvetljena, slovenska, chiclet s Copilot tipko; miška: precizna sledilna ploščica
Zvočniki in kamera zvok: Harman/Kardon, SmartAmp tehnologija, vgrajen zvočnik in Array mikrofon; Kamera: 1080p FHD z
zaslonko za zasebnost
Brezžične povezave Wi-Fi 7 (802.11be)+Bluetooth 5.4 (Tri band) 2*2
Optična enota Brez
Baterija in napajanje 75WHrs, 4S1P, 4-cell Li-ion; napajalnik: 65W AC adapter (20V, 3.25A) priklop Type-C
Varnost Trusted Platform Module (Firmware TPM), IR kamera za Windows Hello, McAfee, BIOS BUPP, BIOS SUP
Mere (Š x V x G) 35,50 x 1,74 x 24,43 cm
Teža 1,76 kg
Ohišje aluminij, z vrtljivim zaslonom na dotik;
Dodatne informacije priložen stylus ASUS Pen; Cortana, Alexa
Garancija v mesecih 24 (baterija 12M)